КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2013 г.                         № 4
с. Межборное

О признании утратившим силу

 Постановление Администрации

 Межборного сельсовета от 03.12.2012 г. № 22

 «Об утверждении Перечня услуг, которые

 являются необходимыми и обязательными

 для предоставления муниципальных услуг

 на территории Межборного  сельсовета»
           В целях приведения в соответствии  с действующим законодательством, Администрация Межборного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Постановление Администрации Межборного сельсовета от 03.12.2012 г. № 22 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными  для
 предоставления муниципальных услуг на территории Межборного сельсовета» признать утратившим силу.
    2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования в помещениях Администрации Межборного  сельсовета библиотеки, почты, дома культуры.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Межборного сельсовета                                                         З.А. Ильина